Memória de Cálculo: 

Para obtenção do preço estimado, foi utilizado à média dos preços que resultou no valor 

total de R$ 2.917.041,06 (Dois milhões, novecentos e dezessete mil, quarenta e um reais 

e seis centavos), conforme planilha abaixo: 

Item Descrição Preço 1 (LCS) Preço 2 (Vertiv) 
Preço 3  

(Solo Networks) 

Preço  

Unitário Médio 

1 
Solução de Data Center Modular  

Outdoor em regime de "turn-key" 
 R$  2.857.053,47   R$   2.707.579,00   R$     3.186.490,72   R$   2.917.041,06